
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН" 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от d.0 апреля 2019 года №
с.Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
района «Кыринский район» № 470 от 08.07.2011 «О комиссии по 

обеспечению жилыми помещениями детей-сирот, детей оставшихся без 
попечения родителей, а так же детей, находящихся под опекой

(попечительством)

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со ст.26 Устава 
муниципального района «Кыринский район» администрация 
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации № 470 от 08.07.2011 «О 
комиссии по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот, детей 
оставшихся без попечения родителей, а так же детей, находящихся под 
опекой (попечительством)» (далее -  Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 Постановления состав комиссии в изложить в 
новой редакции:
«- Пастушок Н. Н. -  первый заместитель руководителя администрации 
муниципального района «Кыринский район», председатель комиссии;
- Куклина Н. А. -  председатель комитета образования администрации 
муниципального района «Кыринский район», заместитель председателя 
комиссии;
- Меликидзе А. Л. - главный специалист органа опеки и попечительства 
комитета образования администрации муниципального района «Кыринский 
район», секретарь комиссии;
- Иванова М. А. -  и. о. начальника отдела по управлению имуществом и 
земельными ресурсами администрации муниципального района «Кыринский 
район»;
- Казанцева Т.В. - председатель комитета по финансам администрации 
муниципального района «Кыринский район»;
- Куприянов А.М. - начальник отдела организационной, правовой и кадровой 
работы администрации муниципального района «Кыринский район».»

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
муниципального района «Кыринский район» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Г лава муниципального района 
«Кыринский район» Л. Ц. Сакияева


